
ffi
REPUEL¡CADE CHJ!E

DECRETO EXENTO N'148.-
Cu rarrehue, 28101 I 2020.-

VISTOS:Estos Antecedentes

Villarrica de ida y vuelta, automóvil PPU 2G7122-1
ll 1.6 N" motor 7H5073265 año 20Q7 valor 5 % UTM.

1 15-03-01-003-999-002 denominación "Permiso Provisorio

1.-La solicitud del Sr. José Anselmo lnostroza Roa de fecha 2310112020.-

2.- La Orden de lngreso N o 71 del día 23 de Enero de 2020.

3.-El decreto exento N" 1609 del 0611212A16, que asume el cargo y las funciones de
aicalde de Ia Comuna de Curarrehue.

4l- El Decreto Alcaldicio N" 057 de fecna 1911212019 que estable el Presupuesto
Municipal para el año 2020.

6.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

7.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de Ia Ley 18.695 de 1988, del Minisierio del
lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.
CONSIDERANDO
La necesrdad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
1.-Otorgase provisorio Art 14 letra C Ley 3.063, para ir al mecánico el día

marca23101t2020
Chevrolet

rarreh
Chevy

2.-lmpú J

ARPBATTF/MCUP/mcc,
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

ANOTESE, COMUÑIdUESE Y


